
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel 091-23893876 – Fax  091-23860781 e-mail: concorsi@unipa.it 

http://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni/ 

1/15 

 

    Decreto n. _3431_ /2017 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO  il D.D.G. n. 1360 del 20.04.2017 ed i successivi D.D.G. n. 1468 del 04.05.2017, n. 2443 

del 07.09.2017, n. 2621 del 26.09.2017 con i quali sono state indette le procedure 

selettive riservate al personale tecnico-amministrativo e bibliotecario delle categorie B, 

C, D ed EP, in servizio presso l’Università degli Studi di Palermo al 1° gennaio 2017, 

con rapporto di lavoro a tempo indeterminato; 

VISTO  il D.D.G. n. 2960 del 30.10.2017 con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice delle procedure selettive di cui sopra; 

VISTI  gli atti e le graduatorie di merito trasmessi dalla Commissione in data 18.12.2016, al 

termine dell’esame delle opposizioni, proposte ai sensi dell’art. 7 del “Regolamento per 

la progressione economica e verticale nel sistema di classificazione del personale 

Tecnico e Amministrativo dell’Università degli Studi di Palermo” emanato con il D.R. n. 

3881 del 28 ottobre 2015;  

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità degli atti; 

ACCERTATO il necessario stanziamento nel budget 2017 sulla voce di costo di contabilità 

analitica di bilancio CA.C.B.03.04.24 "Risorse per Progressioni Economiche (PEO) ex 

CCNL 87" al netto degli oneri a carico dell’Amministrazione 

 

DECRETA 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti relativi alla procedura selettiva per la progressione economica, 

riservata al personale tecnico - amministrativo e bibliotecario afferente alle categorie B, C, 

D ed EP, in servizio presso l’Università degli Studi di Palermo dal 1° gennaio 2017, con 

rapporto di lavoro a tempo indeterminato; 

 

ART. 2 - Sono approvate le seguenti graduatorie di merito, articolate per categoria, area e posizioni 

economiche relative alle categorie B - C - D ed EP: 

 

GRADUATORIE DI MERITO 

 

CTG. B - Area Amministrativa 

 
B3 - B4  - Area Amministrativa 

# Cognome e nome ctg. Punteggio 

1 MORANA Margherita B3 63,75 

2 AIELLO Lucia B3 51,84 

 
Titolo    VII           Classe      1        Fascicolo 

 

n.  96105   
 

del  19/12/2017 

UOR 

SET27 

CC RPA 

FALLICA 
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B4 - B5  - Area Amministrativa 

# Cognome e nome ctg. Punteggio 

 NESSUN CANDIDATO   

 
B5 - B6 - Area Amministrativa 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

1 ALONGI Silvia B5 53,09 

2 RICHIUSA Sabrina B5 48,85 

3 BAGNASCO Carmen B5 37,93 

 

CTG. B - Area Servizi Generali e Tecnici 

 
B3 - B4 - Area Servizi Generali e Tecnici 

# Cognome e nome ctg Punteggio 

1 DI STEFANO Serena B3 58,19 

2 FERRARO Gianluca B3 57,85 

3 DE SANTIS Maurizio B3 56,45 

4 GRAZIANO Gianna Maria B3 56,03 

5 TURCHETTA Paola B3 55,27 

6 FILIBERTO Daniela B3 54,73 

7 SAJONE Maria B3 54,34 

8 FELICE Angela B3 53,69 

9 MADONIA Ferraro Marcella B3 53,17 

10 D'ANNA Eleonora B3 52,90 

11 CARUSO Massimo B3 48,13 

12 CUCINA Stefano B3 47,90 

13 CALABRIA Giovanni B3 47,14 

14 ANISETTI Giuseppina Antonia B3 45,04 

15 ARGENTO Maria Santa B3 38,42 

16 COSENTINO Mario B3 37,49 

 
B4 - B5 - Area Servizi Generali e Tecnici 

# Cognome e nome ctg Punteggio 

1 VITALE Domenico B4 45,68 

2 GAMBINO Salvatore B4 35,93 

 
B5 - B6 - Area Servizi Generali e Tecnici 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

1 RICCOBONO Aldo B5 50,47 

2 MONDINO Gaetano B5 46,35 

3 SANSONE Giovan Battista B5 46,05 
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CTG. C - Area Amministrativa 

 

C1 - C2 - Area Amministrativa 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

1 AZZARETTO Carmelo C1 55,66 

 

C2 - C3 - Area Amministrativa 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

1 FRAGALE Giovanni Battista C2 62,02 

2 NOVELLI Vita Maria C2 58,17 

3 BONGIOVI' Maria Nicoletta C2 56,04 

4 PANZECA Giuseppe C2 55,41 

5 DOLCE Vincenzo C2 50,74 

6 D'ALCAMO Giovanna C2 49,27 

 

C3 - C4 - Area Amministrativa 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

1 ARINI Graziano C3 61,27 

2 RAGUSA Daniela C3 59,87 

3 FATTORINI Andrea C3 59,58 

4 POLLICHINO Carmelo C3 54,02 

5 FRAGAPANE Alfonso C3 52,40 

 

C4 - C5 - Area Amministrativa 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

1 PIZZO Rita C4 65,29 

2 RUBINO Angela C4 60,63 

3 PUCCI Giulio C4 58,19 

4 GIUNTA Francesca Romana C4 57,14 

5 PEZZANO Laura C4 56,64 

6 GIGLIA Fiorella C4 55,60 

7 PAPPALARDO Nunzia C4 53,30 

 
C5 - C6 - Area Amministrativa 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

1 MARRARO Rosario C5 63,79 

2 IMBURGIA Maria Loreta C5 58,47 

3 BONOMOLO Rosalia C5 56,67 

4 PUZZO Claudia C5 56,07 

5 LO GERFO Giovanni C5 55,86 

6 RAGUSA Giuseppina C5 53,98 

 
C6 - C7 - Area Amministrativa 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

1 SUNSERI Salvatore C6 59,53 

2 TOMASELLI Delia C6 59,41 

3 TRISTANO Michelina C6 58,82 

4 FREQUENZA Rossana C6 57,44 
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5 CANNOVA Paolo C6 57,43 

6 SOTTILE Pasquale C6 55,41 

7 SGARLATA Rosa C6 55,35 

8 MINEO Manlio C6 54,65 

 

CTG. C - Area delle Biblioteche 

 

C2 - C3 - Area Biblioteche 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

1 BACCHIDDU Miriam C2 59,22 

2 MULE' Carlo C2 56,22 

 

C3 - C4 - Area Biblioteche 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

1 GALLUZZO Lucia C3 66,89 

2 PISCIOTTA Gaetano C3 56,37 

3 VALDESI Giuseppe C3 54,34 

4 FANARA Gerlanda C3 53,83 

 
C4 - C5 - Area Biblioteche 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

1 VACCARO Antonella C4 58,03 

 
C5 - C6 - Area Biblioteche 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

NESSUN CANDIDATO   

 
C6 - C7 - Area Biblioteche 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

1 AMATO Maria Carmela C6 56,33 

 

CTG. C - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati 

 

C1 - C2 - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione dati 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

1 TRIPOLI Michelangelo C1 58,38 

2 CIRONE Francesco Paolo C1 57,34 

 

C2 - C3 - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione dati 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

1 RICCIARDELLI Nicola C2 49,92 

 

C3 - C4 - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione dati 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

1 VACCARO Andrea C3 62,89 

2 MANNINO Massimo C3 60,70 

3 FICANO Davide C3 56,26 

4 SEMINARA Giuseppe C3 50,90 
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5 VENTIMIGLIA Gaetano C3 50,82 

6 GUARCELLO Mario C3 50,11 

7 CATALDI Paolo C3 47,52 

8 MONSU' Lorenzo C3 37,17 

 

C4 - C5 - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione dati 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

1 MIRABELLO Marcello C4 57,52 

2 GIACALONE Rosalia C4 57,44 

3 MONSU' Roberto C4 56,30 

4 CAMPANELLA Giovanni C4 54,88 

 

C5 - C6 - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione dati 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

1 CASTRONOVO Giuseppe C5 58,37 

2 SCRIMA Antonio C5 55,61 

 

C6 - C7 - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione dati 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

1 MARCENO' Giovanni C6 56,71 

2 DI CRISTINA Giovan Battista C6 54,77 

3 TAJANA Guido C6 51,53 

 

 

CTG. D - Area Amministrativa Gestionale 

 

D1 - D2 - Area Amministrativa Gestionale 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

1 RERA Caterina D1 61,84 

2 DRAGOTTO Vincenzo D1 60,88 

3 ANTINORI Sabrina D1 57,17 

 

D2 - D3 - Area Amministrativa Gestionale 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

 NESSUN CANDIDATO   

 

D3 - D4 - Area Amministrativa Gestionale 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

1 FLORIANO Valeria D3 71,87 

2 CODUTI Nicola D3 67,55 

3 CORRAO Daniela D3 63,74 

4 TRIPOLI Francesca D3 61,91 

5 MURIELLA Rosalia Anna D3 58,76 

6 VACCARO Alessia D3 57,65 

7 SCIME' Mirella D3 55,70 
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D4 - D5 - Area Amministrativa Gestionale 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

1 GIBALDI Valentina D4 65,29 

2 FIANDACA Elide D4 62,01 

 
D5 - D6 - Area Amministrativa Gestionale 

# Cognome e nome ctg Punteggio 

1 LO BIANCO Valeria D6 76,12 

2 FIEROTTI FIEROTTI Massimo D6 72,36 

4 CORLEONE Antonina D6 71,86 

3 CATANESE Antonio D6 70,61 

5 BARBERA Maria D6 70,36 

6 PIPITONE Romina Angela D6 70,15 

7 VALERIO Nicolò D6 69,48 

8 GIAMBELLUCA Giovanni D6 68,96 

9 FANALE Anna Maria D6 68,66 

10 LA BELLA Valeria Calogera D6 68,01 

11 AGUGLIA Francesca D6 67,50 

12 MANISCALCO Marina D6 66,56 

13 RIZZUTO Giovanni D6 66,13 

14 MILIA Giuseppa D6 65,77 

15 IGNIZIO Vita D6 65,41 

16 D'AMICO Antonino D6 64,74 

17 MANCINO Rossella D6 63,94 

18 GIOMPAOLO Marisa D6 63,66 

19 AMATO Maria Grazia D6 63,56 

20 PERALTA Gabriella D6 63,11 

21 FIDENCO Rosario D6 61,89 

22 DI VITA Giuseppe D6 61,49 

23 GERACI Francesco Paolo D6 61,19 

24 COSTANTINI Daniela D6 60,18 

25 BONGIOVI Giuseppe D6 60,02 

26 GIAMBELLUCA Lucia D6 59,19 

27 IMBURGIA Giuseppe D6 58,27 

28 AGELAO Carmelo D6 57,84 

29 MANCUSO Giovanna D6 57,27 

30 FRANCHINA Gianfranco D6 56,73 

31 COMPAGNO Giacomo D6 56,68 

 
D6 - D7 - Area Amministrativa Gestionale 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

1 COMITO Claudio D6 65,56 

2 MESSINA Giovanna D6 65,42 

3 BUSCEMI Leonarda D6 65,17 

4 IUDICELLO Placido D6 64,91 

5 DOMINICI Vincenza D6 64,45 

6 TROCCOLI Augusta D6 64,29 

7 RIBAUDO Pietro D6 63,44 

8 SANTUCCI Teresa D6 63,22 
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9 DAMIATA Rosalba D6 62,52 

10 RIOLO Andrea D6 60,15 

11 BARONCINI Roberta D6 59,23 

12 DUCA Daniela D6 58,60 

13 GRAFFEO Giovanni Antonio D6 57,42 

14 PETRUCCI Concetta D6 53,76 

 

 

CTG. D - Area delle Biblioteche 

 

D2 - D3 - Area Biblioteche 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

1 GIAMBRONE Giuseppina  D2 61,67 

 

D3 - D4 - Area Biblioteche 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

1 LIPARI Angela D3 60,69 

2 SCIASCIA Angela D3 60,17 

 
D4 - D5 - Area Biblioteche 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

1 CRISAFULLI Alessandro D4 59,46 

 
D5 - D6 - Area Biblioteche 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

1 SCURATO Francesca D5 59,10 

2 LO BRUTTO Daniela D5 54,61 

 
D6 - D7 - Area Biblioteche 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

1 BADALAMENTI Girolamo D6 66,14 

2 POMAR Orietta D6 64,38 

3 CHICHI Giovanna D6 64,24 

 

 

CTG. D - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati 

 

D1 - D2 - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione dati 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

1 LICARI Roberto D1 63,80 

 
D2 - D3 - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione dati 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

 NESSUN CANDIDATO   

 
D3 - D4 - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione dati 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

1 MARCHESE Rosolino D3 60,60 



  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel 091-23893876 – Fax  091-23860781 e-mail: concorsi@unipa.it 

http://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni/ 

8/15 

2 RAVESI Giovanni Battista D3 58,69 

3 SPECIALE Manlio D3 57,01 

4 DAVI' Sergio D3 55,16 

5 MAGGIO Giuseppe D3 48,32 

 

D4 - D5 - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione dati 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

1 MARCANTONIO Salvatore D4 75,02 

2 CARRATELLO Alfredo D4 64,74 

3 VOZZA Francesco D4 63,12 

4 PRIOLO Carmelo D4 62,28 

5 PIPITONE Filippo D4 57,58 

 
D5 - D6 - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione dati 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

1 MAZZA Francesca D5 64,72 

2 LORELLO Antonino D5 64,14 

3 D'ADDELFIO Rosa D5 60,83 

4 PRINZIVALLI Carlo Salvatore D5 57,61 

5 MELLINA Pio D5 55,67 

6 PINELLI Domenico D5 49,46 

 

D6 - D7 - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione dati 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

1 OLIVERI Elisa D6 63,00 

2 GIACALONE Salvatore D6 60,96 

3 TUTTOLOMONDO Domenico D6 59,60 

4 CARUSO Casimiro D6 57,33 

 

CTG. EP - Area Amministrativa Gestionale 

 
EP3 - EP4 - Area Amministrativa Gestionale 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

1 DI GRIGOLI Maria EP3 66,98 

2 GANGI CHIODO Franco EP3 63,19 

 

CTG. EP - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati 

 

EP3 - EP4 - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione dati 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

1 MUSSO Rosario EP3 63,69 

2 MUSUMECI Rosalba EP3 60,66 

3 VALENTI Anna EP3 60,48 

4 CARRUBBA Michele EP3 55,98 

 

EP6 - EP7 - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione dati 

# Cognome e nome ctg  Punteggio 

1 SIINO Emanuele EP6 55,81 
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ART. 3 - Sono dichiarati vincitori i sotto elencati candidati, suddivisi per categoria ed area, il cui 

inquadramento nella posizione richiesta, avrà decorrenza 01.01.2017: 

 
O CTG. B - Area Amministrativa 

 
B3 - B4  - Area Amministrativa 

# Cognome e nome ctg. 

1 MORANA Margherita B3 

2 AIELLO Lucia B3 

 
B5 - B6 - Area Amministrativa 

# Cognome e nome ctg  

1 ALONGI Silvia B5 

2 RICHIUSA Sabrina B5 

3 BAGNASCO Carmen B5 

 

CTG. B - Area Servizi Generali e Tecnici 

 
B3 - B4 - Area Servizi Generali e Tecnici 

# Cognome e nome ctg 

1 DI STEFANO Serena B3 

2 FERRARO Gianluca B3 

3 DE SANTIS Maurizio B3 

4 GRAZIANO Gianna Maria B3 

5 TURCHETTA Paola B3 

6 FILIBERTO Daniela B3 

7 SAJONE Maria B3 

8 FELICE Angela B3 

9 MADONIA Ferraro Marcella B3 

10 D'ANNA Eleonora B3 

11 CARUSO Massimo B3 

12 CUCINA Stefano B3 

13 CALABRIA Giovanni B3 

14 ANISETTI Giuseppina Antonia B3 

 
B4 - B5 - Area Servizi Generali e Tecnici 

# Cognome e nome ctg 

1 VITALE Domenico B4 

2 GAMBINO Salvatore B4 

 
B5 - B6 - Area Servizi Generali e Tecnici 

# Cognome e nome ctg  

1 RICCOBONO Aldo B5 

2 MONDINO Gaetano B5 
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CTG. C - Area Amministrativa 

 

C1 - C2 - Area Amministrativa 

# Cognome e nome ctg  

1 AZZARETTO Carmelo C1 

 

C2 - C3 - Area Amministrativa 

# Cognome e nome ctg  

1 FRAGALE Giovanni Battista C2 

2 NOVELLI Vita Maria C2 

3 BONGIOVI' Maria Nicoletta C2 

4 PANZECA Giuseppe C2 

5 DOLCE Vincenzo C2 

6 D'ALCAMO Giovanna C2 

 

C3 - C4 - Area Amministrativa 

# Cognome e nome ctg  

1 ARINI Graziano C3 

2 RAGUSA Daniela C3 

3 FATTORINI Andrea C3 

4 POLLICHINO Carmelo C3 

5 FRAGAPANE Alfonso C3 

 

C4 - C5 - Area Amministrativa 

# Cognome e nome ctg  

1 PIZZO Rita C4 

2 RUBINO Angela C4 

3 PUCCI Giulio C4 

4 GIUNTA Francesca Romana C4 

5 PEZZANO Laura C4 

6 GIGLIA Fiorella C4 

 
C5 - C6 - Area Amministrativa 

# Cognome e nome ctg  

1 MARRARO Rosario C5 

2 IMBURGIA Maria Loreta C5 

3 BONOMOLO Rosalia C5 

4 PUZZO Claudia C5 

5 LO GERFO Giovanni C5 

6 RAGUSA Giuseppina C5 

 
C6 - C7 - Area Amministrativa 

# Cognome e nome ctg  

1 SUNSERI Salvatore C6 

2 TOMASELLI Delia C6 

3 TRISTANO Michelina C6 

4 FREQUENZA Rossana C6 

5 CANNOVA Paolo C6 
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6 SOTTILE Pasquale C6 

7 SGARLATA Rosa C6 

 

 

CTG. C - Area delle Biblioteche 

 

C2 - C3 - Area Biblioteche 

# Cognome e nome ctg  

1 BACCHIDDU Miriam C2 

2 MULE' Carlo C2 

 

C3 - C4 - Area Biblioteche 

# Cognome e nome ctg  

1 GALLUZZO Lucia C3 

2 PISCIOTTA Gaetano C3 

3 VALDESI Giuseppe C3 

4 FANARA Gerlanda C3 

 
C4 - C5 - Area Biblioteche 

# Cognome e nome ctg  

1 VACCARO Antonella C4 

 
C6 - C7 - Area Biblioteche 

# Cognome e nome ctg  

1 AMATO Maria Carmela C6 

 

CTG. C - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati 

 

C1 - C2 - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione dati 

# Cognome e nome ctg  

1 TRIPOLI Michelangelo C1 

 

C2 - C3 - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione dati 

# Cognome e nome ctg  

1 RICCIARDELLI Nicola C2 

 

C3 - C4 - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione dati 

# Cognome e nome ctg  

1 VACCARO Andrea C3 

2 MANNINO Massimo C3 

3 FICANO Davide C3 

4 SEMINARA Giuseppe C3 

5 VENTIMIGLIA Gaetano C3 

6 GUARCELLO Mario C3 

7 CATALDI Paolo C3 

8 MONSU' Lorenzo C3 
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C4 - C5 - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione dati 

# Cognome e nome ctg  

1 MIRABELLO Marcello C4 

2 GIACALONE Rosalia C4 

3 MONSU' Roberto C4 

4 CAMPANELLA Giovanni C4 

 

C5 - C6 - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione dati 

# Cognome e nome ctg  

1 CASTRONOVO Giuseppe C5 

2 SCRIMA Antonio C5 

 

C6 - C7 - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione dati 

# Cognome e nome ctg  

1 MARCENO' Giovanni C6 

2 DI CRISTINA Giovan Battista C6 

3 TAJANA Guido C6 

 

 

CTG. D - Area Amministrativa Gestionale 

 

D1 - D2 - Area Amministrativa Gestionale 

# Cognome e nome ctg  

1 RERA Caterina D1 

2 DRAGOTTO Vincenzo D1 

3 ANTINORI Sabrina D1 

 

D3 - D4 - Area Amministrativa Gestionale 

# Cognome e nome ctg  

1 FLORIANO Valeria D3 

2 CODUTI Nicola D3 

3 CORRAO Daniela D3 

4 TRIPOLI Francesca D3 

5 MURIELLA Rosalia Anna D3 

6 VACCARO Alessia D3 

 

D4 - D5 - Area Amministrativa Gestionale 

# Cognome e nome ctg 

1 GIBALDI Valentina D4 

2 FIANDACA Elide D4 

 
D5 - D6 - Area Amministrativa Gestionale 

# Cognome e nome ctg  

1 LO BIANCO Valeria D6 

2 FIEROTTI FIEROTTI Massimo D6 

4 CORLEONE Antonina D6 

3 CATANESE Antonio D6 

5 BARBERA Maria D6 
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6 PIPITONE Romina Angela D6 

7 VALERIO Nicolò D6 

8 GIAMBELLUCA Giovanni D6 

9 FANALE Anna Maria D6 

10 LA BELLA Valeria Calogera D6 

11 AGUGLIA Francesca D6 

12 MANISCALCO Marina D6 

13 RIZZUTO Giovanni D6 

14 MILIA Giuseppa D6 

15 IGNIZIO Vita D6 

16 D'AMICO Antonino D6 

17 MANCINO Rossella D6 

18 GIOMPAOLO Marisa D6 

19 AMATO Maria Grazia D6 

20 PERALTA Gabriella D6 

21 FIDENCO Rosario D6 

22 DI VITA Giuseppe D6 

23 GERACI Francesco Paolo D6 

24 COSTANTINI Daniela D6 

25 BONGIOVI Giuseppe D6 

 
D6 - D7 - Area Amministrativa Gestionale 

# Cognome e nome ctg  

1 COMITO Claudio D6 

2 MESSINA Giovanna D6 

3 BUSCEMI Leonarda D6 

4 IUDICELLO Placido D6 

5 DOMINICI Vincenza D6 

6 TROCCOLI Augusta D6 

7 RIBAUDO Pietro D6 

8 SANTUCCI Teresa D6 

9 DAMIATA Rosalba D6 

10 RIOLO Andrea D6 

11 BARONCINI Roberta D6 

 

CTG. D - Area delle Biblioteche 

 

D2 - D3 - Area Biblioteche 

# Cognome e nome ctg  

1 GIAMBRONE Giuseppina  D2 

 

D3 - D4 - Area Biblioteche 

# Cognome e nome ctg  

1 LIPARI Angela D3 

 
D4 - D5 - Area Biblioteche 

# Cognome e nome ctg  

1 CRISAFULLI Alessandro D4 
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D5 - D6 - Area Biblioteche 

# Cognome e nome ctg  

1 SCURATO Francesca D5 

 
D6 - D7 - Area Biblioteche 

# Cognome e nome ctg 

1 BADALAMENTI Girolamo D6 

2 POMAR Orietta D6 

 

 

CTG. D - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati 

 

D1 - D2 - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione dati 

# Cognome e nome ctg  

1 LICARI Roberto D1 

 
D3 - D4 - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione dati 

# Cognome e nome ctg  

1 MARCHESE Rosolino D3 

2 RAVESI Giovanni Battista D3 

3 SPECIALE Manlio D3 

4 DAVI' Sergio D3 

 

D4 - D5 - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione dati 

# Cognome e nome ctg  

1 MARCANTONIO Salvatore D4 

2 CARRATELLO Alfredo D4 

3 VOZZA Francesco D4 

4 PRIOLO Carmelo D4 

 

D5 - D6 - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione dati 

# Cognome e nome ctg  

1 MAZZA Francesca D5 

2 LORELLO Antonino D5 

3 D'ADDELFIO Rosa D5 

4 PRINZIVALLI Carlo Salvatore D5 

5 MELLINA Pio D5 

6 PINELLI Domenico D5 

 

D6 - D7 - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione dati 

# Cognome e nome ctg  

1 OLIVERI Elisa D6 

2 GIACALONE Salvatore D6 

3 TUTTOLOMONDO Domenico D6 

4 CARUSO Casimiro D6 

 

 




